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REKAP PRESENSI PER KELAS
 

Periode : 2022/2023 Genap Kelas : 01
Program Studi : D3 - Kebidanan Jumlah Peserta : 22
Mata Kuliah : ASUHAN KEBIDANAN KOMUNITAS Jumlah Pertemuan : 43

Data Dosen

No NIDN Nama

1 0515058801 FITRIA MELINA

2 0513038601 SETYO RETNO WULAN DARI

Data Mahasiswa

No NIM Nama Jumlah
Hadir

Jumlah
Ijin

Jumlah
Sakit

Jumlah
Alfa

Persentase
Kehadiran

1 212100517 ALVINTA EGA KIRANA 27 0 0 0 62.8%

2 212100518 HERLINA AGUSTIA 27 0 0 0 62.8%

3 212100519 NADILA VICKY RAMADHANI
INDARTO

27 0 0 0 62.8%

4 212100520 DWITA RAHAYU 27 0 0 0 62.8%

5 212100521 FAYREN CHOIRUNNISAH 27 0 0 0 62.8%

6 212100522 VIONITA DINDA SYAFIRA 27 0 0 0 62.8%

7 212100523 EVA DWI RAHMAWATI 27 0 0 0 62.8%

8 212100524 GHARNIS TIARA PUTI SHAFA 27 0 0 0 62.8%

9 212100525 WINDARTI 27 0 0 0 62.8%

10 212100527 NOVITA VIVI MARTA ATE 16 0 0 0 37.2%

11 212100528 HERLINA ELISABET REFIALY 27 0 0 0 62.8%

12 212100529 JULIANTY KORA 24 0 3 0 55.8%

13 212100530 CINTAMI ENUS 27 0 0 0 62.8%

14 212100531 DINIATI 27 0 0 0 62.8%

15 212100532 DERA FARIRA 27 0 0 0 62.8%

16 212100533 RAHMA HIDAYATI 27 0 0 0 62.8%

17 212100534 AFIIFAH TIARA NURDYAN
SUSANTI

27 0 0 0 62.8%

18 212100535 KHAIRUNNISA PRATIWI 27 0 0 0 62.8%

19 212100536 WINA APRILIA 27 0 0 0 62.8%

20 212100537 DESAK PUTU WAHYU SARI 27 0 0 0 62.8%

21 212100538 ESKA 27 0 0 0 62.8%

22 212100539 SALIS SOLIKHATUN KHALIMAH 27 0 0 0 62.8%
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Program Studi :  D3 Kebidanan Periode :  2022/2023 Genap

Matakuliah :  ASUHAN KEBIDANAN KOMUNITAS
(4.00 sks) Rencana Tatap Muka :  14

Kelas :  01 Jumlah Mahasiswa :  0

Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

1 27 Februari 2023 11:00 -
12:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Kontrak perkuliahan ( Setyo Retno W ) 20

2 28 Februari 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

konsep pelayanan kebidanan
komunitas ( Setyo Retno W )

20

3 02 Maret 2023 09:50 -
11:50

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

konsep pelayanan kebidanan
komunitas ( Setyo Retno W )

20

4 02 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

konsep keluarga sebagai pusat
pelayanan ( Fitria Melina )

21

5 06 Maret 2023 11:00 -
12:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

konsep pelayanan kebidanan
komunitas ( Setyo Retno W )

21

6 06 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

konsep keluarga sebagai pusat
pelayanan ( Fitria Melina )

21

7 07 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

konsep pelayanan kebidanan
komunitas ( Setyo retno W )

21

8 09 Maret 2023 09:50 -
11:50

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

konsep pelayanan kebidanan
komunitas ( penyuluhan ) Setyo Retno
W

21

9 09 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

konsep keluarga sebagai pusat
pelayanan ( Fitria Melina )

21

10 13 Maret 2023 11:00 -
12:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

konsep pelayanan kebidanan
komunitas ( penyuluhan ) setyo retno w

21

11 13 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

konsep keluarga sebagai pusat
pelayanan ( Fitria Melina )

21

12 14 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Praktek posyandu 22

13 15 Maret 2023 09:50 -
11:50

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Praktek posyandu 22

14 15 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

pemberdayaan dan peran serta
masyarakat dalam pelayanan
kebidanan komunitas ( Fitria Melina )

22

15 20 Maret 2023 11:00 -
12:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

program pemerintah yang berkaitan
dengan KIA/KB di wilayah komunitas.(
Setyo Retno W )

22

16 20 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

pemberdayaan dan peran serta
masyarakat dalam pelayanan
kebidanan komunitas ( Fitria melina )

22

17 21 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

program pemerintah yang berkaitan
dengan KIA/KB di wilayah komunitas (
Setyo Retno W )

22
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Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

18 23 Maret 2023 09:50 -
11:50

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

program pemerintah yang berkaitan
dengan KIA/KB di wilayah komunitas (
Setyo Retno W )

22

19 23 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

pemberdayaan dan peran serta
masyarakat dalam pelayanan
kebidanan komunitas ( Fitria Melina)

22

20 27 Maret 2023 11:00 -
12:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

program pemerintah yang berkaitan
dengan KIA/KB di wilayah komunitas.(
Setyo Retno W )

22

21 27 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Evaluasi pengembangan peran serta
masyarakat dalam pelayanan
kebidanan komunitas ( Fitria Melina )

22

22 28 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

asuhan kebidanan di komunitas,
polindes, BPS, Posyandu ( Setyo
Retno W )

22

23 30 Maret 2023 09:50 -
11:50

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

asuhan kebidanan di komunitas,
polindes, BPS, Posyandu (Setyo Retno
W )

22

24 30 Maret 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Evaluasi pengembangan peran serta
masyarakat dalam pelayanan
kebidanan komunitas ( Fitria melina )

22

25 03 April 2023 11:00 -
12:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

asuhan kebidanan di komunitas,
polindes, BPS, Posyandu ( Setyo
Retno W )

22

26 03 April 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

tugas dan tanggung jawab bidan di
komunitas ( Fitria Melina )

22

27 04 April 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

asuhan kebidanan di komunitas,
polindes, BPS, Posyandu ( Setyo
Retno W )

22

28 06 April 2023 09:50 -
11:50

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

sistem rujukan di komunitas ( Setyo
Retno W )

0

29 06 April 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

tugas dan tanggung jawab bidan di
komunitas ( Fitria Melina )

0

30 10 April 2023 11:00 -
12:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

sistem rujukan di komunitas ( Setyo
retno W )

0

31 10 April 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

monitoring dan evaluasi kegiatan
pelayanan kebidanan dengan PWS
KIA ( Fitria Melina )

0

32 11 April 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Praktik pengisian register kohort ibu,
bayi, dan balita ( Setyo Retno W )

0

33 13 April 2023 09:50 -
11:50

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Praktik pengisian register kohort ibu,
bayi, dan balita ( Setyo retno W )

0

34 13 April 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

monitoring dan evaluasi kegiatan
pelayanan kebidanan dengan PWS
KIA ( Fitria melina )

0

35 17 April 2023 11:00 -
12:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Praktik pengisian register kohort ibu,
bayi, dan balita ( Setyo Retno W )

0

36 17 April 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

monitoring dan evaluasi kegiatan
pelayanan kebidanan dengan PWS
KIA ( Fitria Melina )

0

37 18 April 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

monitoring dan evaluasi kegiatan
pelayanan kebidanan dengan PWS
KIA ( Fitria Melina )

0

38 20 April 2023 09:50 -
11:50

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Praktek pembuatan PWS KIA ( Fitria
Melina )

0



Yogyakarta, 03 Agustus 2023
 Kaprodi
 
 
 
 

FITRIA MELINA, S.ST.,M.Kes
0515058801

Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

39 20 April 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Praktek pembuatan PWS KIA ( Fitria
Melina )

0

40 15 Mei 2023 11:00 -
12:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

survei mawas diri dan
pendokumentasian asuhan kebidanan
komunitas ( Fitria Melina )

0

41 15 Mei 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

survei mawas diri dan
pendokumentasian asuhan kebidanan
komunitas ( Fitria Melina )

0

42 16 Mei 2023 13:00 -
14:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Praktek Pendokumentasian asuhan
komunitas ( Fitria Melina )

0

43 22 Mei 2023 11:00 -
12:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, SETYO
RETNO WULAN DARI

Praktek Pendokumentasian asuhan
komunitas ( Fitria Melina )

0

JUMLAH JAM MENGAJAR 74.33
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REKAP NILAI KELAS PERKULIAHAN
 
Program Studi : D3 Kebidanan Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : BD41102 - ASUHAN KEBIDANAN KOMUNITAS Nama Kelas : 01
Dosen
Pengajar : FITRIA MELINA, SETYO RETNO WULAN DARI Ruang

Perkuliahan : RB 2.1

Lokasi : Ruang Barat Lantai 2 Waktu
Perkuliahan : 11:00 - 12:40

No NIM Nama Mahasiswa Angkatan

Nilai

Nilai Akhir Nilai HurufUAS Tugas Presensi UTS Praktik

40
% 10 % 10 %

30
% 10 %

1 212100517 ALVINTA EGA KIRANA 2021 89.0 A (4.00)

2 212100518 HERLINA AGUSTIA 2021 89.0 A (4.00)

3 212100519 NADILA VICKY RAMADHANI
INDARTO

2021 89.0 A (4.00)

4 212100520 DWITA RAHAYU 2021 89.0 A (4.00)

5 212100521 FAYREN CHOIRUNNISAH 2021 86.0 A (4.00)

6 212100522 VIONITA DINDA SYAFIRA 2021 81.0 A (4.00)

7 212100523 EVA DWI RAHMAWATI 2021 89.0 A (4.00)

8 212100524 GHARNIS TIARA PUTI
SHAFA

2021 88.0 A (4.00)

9 212100525 WINDARTI 2021 75.0 B (3.00)

10 212100527 NOVITA VIVI MARTA ATE 2021 42.0 D (1.00)

11 212100528 HERLINA ELISABET
REFIALY

2021 82.0 A (4.00)

12 212100529 JULIANTY KORA 2021 56.0 C (2.00)

13 212100530 CINTAMI ENUS 2021 85.0 A (4.00)

14 212100531 DINIATI 2021 83.0 A (4.00)

15 212100532 DERA FARIRA 2021 79.0 B (3.00)

16 212100533 RAHMA HIDAYATI 2021 83.0 A (4.00)

17 212100534 AFIIFAH TIARA NURDYAN
SUSANTI

2021 88.0 A (4.00)

18 212100535 KHAIRUNNISA PRATIWI 2021 90.0 A (4.00)

19 212100536 WINA APRILIA 2021 82.0 A (4.00)

20 212100537 DESAK PUTU WAHYU SARI 2021 82.0 A (4.00)

21 212100538 ESKA 2021 82.0 A (4.00)

22 212100539 SALIS SOLIKHATUN
KHALIMAH

2021 81.0 A (4.00)
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Dosen Pengajar
 
 
 
 
 

Setyo Retno Wulan Dari
0513038601

 


